
Harmonogram stavby "MIBORO - 56-24-N23-123_exp5 - OTEVŘENÁ KNIHOVNA"

40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

Popis Začátek Konec Délka trvání Celk. cena

HMG MIBORO - 56-24-N23-123_exp5 - OTEVŘENÁ KNIHOVNA 01.10.2024 28.05.2025 240,00 16 591 765,42

  D.1.1-2 ARCHITEKTONICKO... 01.10.2024 28.05.2025 240,00 7 554 310,47

    HSV Práce a dodávky HSV 01.10.2024 28.05.2025 240,00 1 533 324,13

      3 Svislé a kompletní konstrukce 12.11.2024 11.12.2024 30,00 28 086,94

      4 Vodorovné konstrukce 05.11.2024 08.01.2025 65,00 153 786,60

      6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 31.12.2024 26.03.2025 86,00 449 478,87

      9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 01.10.2024 27.11.2024 58,00 559 817,36

      95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 01.10.2024 28.05.2025 240,00 125 617,17

      997 Přesun sutě 05.11.2024 11.12.2024 37,00 119 119,54

      998 Přesun hmot 01.10.2024 28.05.2025 240,00 97 417,65

    PSV Práce a dodávky PSV 26.11.2024 14.05.2025 170,00 5 581 320,84

      713 Izolace tepelné 11.02.2025 26.03.2025 44,00 33 563,31

      763 Konstrukce suché výstavby 28.01.2025 30.04.2025 93,00 1 199 151,05

      766 Konstrukce truhlářské 28.01.2025 16.04.2025 79,00 416 337,49

      767 Konstrukce zámečnické 26.11.2024 30.04.2025 156,00 2 374 693,05

      776 Podlahy povlakové 04.03.2025 14.05.2025 72,00 1 262 859,56

      783 Dokončovací práce - nátěry 01.04.2025 14.05.2025 44,00 30 317,62

      784 Dokončovací práce - malby a tapety 01.04.2025 14.05.2025 44,00 264 398,76

    M M 25.03.2025 28.05.2025 65,00 274 665,50

      99-M Výpisy ostatních prvků a výrobků 25.03.2025 28.05.2025 65,00 274 665,50

    HZS Hodinové zúčtovací sazby 05.11.2024 28.05.2025 205,00 165 000,00

  D.1.4.A ZDRAVOTNĚ TECHN... 31.12.2024 14.05.2025 135,00 49 101,18

    HSV Práce a dodávky HSV 31.12.2024 22.01.2025 23,00 5 552,60

      8 Trubní vedení 31.12.2024 22.01.2025 23,00 932,60

      9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 31.12.2024 22.01.2025 23,00 4 620,00

    PSV Práce a dodávky PSV 04.02.2025 14.05.2025 100,00 42 675,88

      722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 04.02.2025 12.03.2025 37,00 37 397,88

      725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 11.03.2025 14.05.2025 65,00 5 278,00

    M Práce a dodávky M 07.01.2025 22.01.2025 16,00 872,70

      23-M Montáže potrubí 07.01.2025 22.01.2025 16,00 872,70

  D.1.4.C VZDUCHOTECHNIKA... 01.10.2024 28.05.2025 240,00 423 570,00

    D1 Zařízení 1 Chlazení 1.NP 22.10.2024 21.05.2025 212,00 367 680,00

      D2 KLIMATIZACE MULTI SPLIT CAC 25.03.2025 21.05.2025 58,00 0,00

      D3 Venkovní jednotka Multi split 25.03.2025 21.05.2025 58,00 17 000,00

      D4 Vnitřní jednotka 25.03.2025 21.05.2025 58,00 29 000,00

      D4 Vnitřní jednotka 25.03.2025 21.05.2025 58,00 101 425,00

      D5 KLIMATIZACE SPLIT CAC 25.03.2025 21.05.2025 58,00 0,00

      D6 Venkovní jednotka 25.03.2025 21.05.2025 58,00 52 000,00

      D4 Vnitřní jednotka 25.03.2025 21.05.2025 58,00 100 805,00

      D7 Vnitřní jednotka stávající 25.03.2025 21.05.2025 58,00 56 000,00

      D8 SPOJOVACÍ MATERIÁL 25.03.2025 21.05.2025 58,00 3 450,00

      D9 Demontáže 22.10.2024 13.11.2024 23,00 0,00

      D10 KAZETOVÁ KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKA 29.10.2024 04.12.2024 37,00 8 000,00

    D11 Zařízení 2 Větrání hyg. zařízení 22.10.2024 14.05.2025 205,00 14 740,00

      D12 KOVOVÝ TALÍŘOVÝ VENTIL 15.04.2025 14.05.2025 30,00 2 000,00

      D13 KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO 01.04.2025 30.04.2025 30,00 5 600,00

      D14 OHEBNÉ HADICE  BEZ IZOLACE 01.04.2025 09.04.2025 9,00 1 000,00

      D9 Demontáže 22.10.2024 13.11.2024 23,00 0,00

      D15 TALÍŘOVÝ VENTILY + ZDĚŘ + KROUŽEK 25.03.2025 30.04.2025 37,00 400,00

      D13 KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO 25.03.2025 07.05.2025 44,00 5 200,00

      D16 OHEBNÉ HADICE 01.04.2025 30.04.2025 30,00 540,00

    D17 Hodinové zúčtovací sazby 01.10.2024 28.05.2025 240,00 21 000,00

      D18 HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY-PŘÍPRAVA KE KOMPLEXNÍMU, 

VYZKOUŠENÍ,OŽIVENÍ

01.10.2024 28.05.2025 240,00 21 000,00

    OST Ostatní 01.10.2024 28.05.2025 240,00 20 150,00

  1D Silnoproudá elektrot... 01.10.2024 28.05.2025 240,00 1 589 786,00

    PSV Práce a dodávky PSV 01.10.2024 28.05.2025 240,00 1 545 581,50

      741 Elektroinstalace - silnoproud 28.01.2025 09.04.2025 72,00 1 441 015,56

      742 Elektroinstalace - slaboproud 18.02.2025 23.04.2025 65,00 15 100,00

      OST Ostatní 01.10.2024 28.05.2025 240,00 89 465,94

    M Práce a dodávky M 01.10.2024 28.05.2025 240,00 44 204,50

      46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 01.10.2024 28.05.2025 240,00 44 204,50

  1E Slaboproudá elektrot... 01.10.2024 28.05.2025 240,00 521 077,40

    PSV Práce a dodávky PSV 01.10.2024 28.05.2025 240,00 496 134,30

      741 Elektroinstalace - silnoproud 04.02.2025 16.04.2025 72,00 1 706,60

      742 Elektroinstalace - slaboproud 18.02.2025 16.04.2025 58,00 364 367,20

      DR1.3.2 Rozvaděč DR1.3.2 11.03.2025 16.04.2025 37,00 15 914,60

      DR102 Rozvaděč DR102 11.03.2025 16.04.2025 37,00 30 606,20

      OST Ostatní 01.10.2024 28.05.2025 240,00 83 539,70

    M Práce a dodávky M 01.10.2024 28.05.2025 240,00 24 943,10

      46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 01.10.2024 28.05.2025 240,00 24 943,10

  D.1.1-2 (1) ARCHITEKTONICKO..._01 01.10.2024 28.05.2025 240,00 2 318 816,86

    HSV Práce a dodávky HSV 01.10.2024 28.05.2025 240,00 305 940,38

      4 Vodorovné konstrukce 17.12.2024 19.02.2025 65,00 46 816,00

      6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 18.02.2025 09.04.2025 51,00 79 543,71

      9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 01.10.2024 06.11.2024 37,00 72 288,55

      95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 15.10.2024 28.05.2025 226,00 31 848,59

      997 Přesun sutě 22.10.2024 20.11.2024 30,00 20 574,66

      998 Přesun hmot 01.10.2024 28.05.2025 240,00 54 868,87

    PSV Práce a dodávky PSV 19.11.2024 28.05.2025 191,00 1 919 293,68

      713 Izolace tepelné 31.12.2024 29.01.2025 30,00 6 940,55

      763 Konstrukce suché výstavby 18.02.2025 07.05.2025 79,00 151 375,60

      766 Konstrukce truhlářské 08.04.2025 07.05.2025 30,00 509 060,24

      767 Konstrukce zámečnické 19.11.2024 30.04.2025 163,00 965 924,19

      776 Podlahy povlakové 18.03.2025 07.05.2025 51,00 194 463,40

      783 Dokončovací práce - nátěry 29.04.2025 28.05.2025 30,00 6 049,98

      784 Dokončovací práce - malby a tapety 29.04.2025 28.05.2025 30,00 85 479,72

    M M 01.10.2024 28.05.2025 240,00 93 582,80

      99-M Výpisy ostatních prvků a výrobků 01.10.2024 28.05.2025 240,00 93 582,80

  D.1.4.A (1) ZDRAVOTNĚ TECHN..._01 15.10.2024 21.05.2025 219,00 48 920,66

    HSV Práce a dodávky HSV 15.10.2024 29.01.2025 107,00 7 960,30

      8 Trubní vedení 07.01.2025 29.01.2025 23,00 1 260,30

      9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 15.10.2024 29.01.2025 107,00 6 700,00

    PSV Práce a dodávky PSV 05.11.2024 21.05.2025 198,00 40 669,46

      721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 05.11.2024 22.01.2025 79,00 8 742,80

      722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 12.11.2024 22.01.2025 72,00 25 679,05

      725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 29.04.2025 21.05.2025 23,00 6 247,61

    M Práce a dodávky M 19.11.2024 27.11.2024 9,00 290,90

      23-M Montáže potrubí 19.11.2024 27.11.2024 9,00 290,90

  D.1.4.C (1) VZDUCHOTECHNIKA..._01 01.10.2024 28.05.2025 240,00 137 760,00

    D1 Zařízení 3 Chlazení m.č.170 08.04.2025 07.05.2025 30,00 121 560,00

      D2 KLIMATIZACE SPLIT CAC 08.04.2025 07.05.2025 30,00 0,00

      D3 Venkovní jednotka 08.04.2025 07.05.2025 30,00 43 000,00

      D4 Vnitřní jednotka 08.04.2025 07.05.2025 30,00 78 000,00

      D5 SPOJOVACÍ MATERIÁL 08.04.2025 07.05.2025 30,00 560,00

    D6 Hodinové zúčtovací sazby 01.10.2024 28.05.2025 240,00 11 200,00

      D7 HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY-PŘÍPRAVA KE KOMPLEXNÍMU, 

VYZKOUŠENÍ,OŽIVENÍ

01.10.2024 28.05.2025 240,00 11 200,00

    OST Ostatní 01.10.2024 28.05.2025 240,00 5 000,00

  1 Silnoproudá elektrote... 01.10.2024 28.05.2025 240,00 601 059,41

    PSV Práce a dodávky PSV 04.02.2025 30.04.2025 86,00 548 327,81

      741 Elektroinstalace - silnoproud 04.02.2025 16.04.2025 72,00 542 753,81

      742 Elektroinstalace - slaboproud 25.03.2025 30.04.2025 37,00 5 574,00

    M Práce a dodávky M 01.10.2024 28.05.2025 240,00 52 731,60

      46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 01.10.2024 28.05.2025 240,00 52 731,60

  1 (1) Slaboproudá elektrote... 01.10.2024 28.05.2025 240,00 153 905,80

    PSV Práce a dodávky PSV 04.02.2025 23.04.2025 79,00 117 677,40

      742 Elektroinstalace - slaboproud 04.02.2025 02.04.2025 58,00 101 973,40

      OST Ostatní 25.03.2025 23.04.2025 30,00 15 704,00

    M Práce a dodávky M 01.10.2024 28.05.2025 240,00 22 980,40

      46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 01.10.2024 28.05.2025 240,00 22 980,40

    HZS Hodinové zúčtovací sazby 01.10.2024 28.05.2025 240,00 13 248,00

  D.1.1 ARCHITEKTONICKO-S... 01.10.2024 28.01.2025 120,00 1 716 890,14

    HSV Práce a dodávky HSV 01.10.2024 28.01.2025 120,00 353 314,92

      9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 01.10.2024 15.10.2024 15,00 159 751,30

      95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 01.10.2024 28.01.2025 120,00 159 192,25

      997 Přesun sutě 01.10.2024 15.10.2024 15,00 33 931,18

      998 Přesun hmot 01.10.2024 28.01.2025 120,00 440,19

    PSV Práce a dodávky PSV 10.12.2024 28.01.2025 50,00 1 363 575,22

      763 Konstrukce suché výstavby 10.12.2024 21.01.2025 43,00 1 142 579,15

      784 Dokončovací práce - malby a tapety 07.01.2025 28.01.2025 22,00 115 754,57

      786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 07.01.2025 28.01.2025 22,00 105 241,50

  1 (2) Silnoproudá elektrote..._01 01.10.2024 28.01.2025 120,00 1 228 044,40

    PSV Práce a dodávky PSV 26.11.2024 14.01.2025 50,00 1 209 272,00

      741 Elektroinstalace - silnoproud 26.11.2024 14.01.2025 50,00 1 209 272,00

    M Práce a dodávky M 01.10.2024 28.01.2025 120,00 18 772,40

      46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 01.10.2024 28.01.2025 120,00 18 772,40

  1 (3) Slaboproudá elektrote..._01 01.10.2024 28.01.2025 120,00 60 523,10

    PSV Práce a dodávky PSV 01.10.2024 28.01.2025 120,00 56 107,10

      741 Elektroinstalace - silnoproud 26.11.2024 10.12.2024 15,00 1 858,50

      742 Elektroinstalace - slaboproud 10.12.2024 07.01.2025 29,00 38 028,40

      M Práce a dodávky M 01.10.2024 28.01.2025 120,00 0,00

      46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 01.10.2024 28.01.2025 120,00 1 187,20

      OST Ostatní 01.10.2024 28.01.2025 120,00 15 033,00

    HZS Hodinové zúčtovací sazby 01.10.2024 28.01.2025 120,00 4 416,00

  VON VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ... 01.10.2024 28.05.2025 240,00 188 000,00

    VRN VRN 01.10.2024 28.05.2025 240,00 188 000,00

      VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 01.10.2024 28.05.2025 240,00 20 000,00

      VRN2 Příprava staveniště 01.10.2024 28.05.2025 240,00 10 000,00

      VRN3 Zařízení staveniště 01.10.2024 28.05.2025 240,00 90 000,00

      VRN4 Inženýrská činnost 01.10.2024 28.05.2025 240,00 15 000,00

      VRN7 Provozní vlivy 01.10.2024 28.05.2025 240,00 5 000,00

      VRN9 Ostatní náklady 01.10.2024 28.05.2025 240,00 48 000,00

16 591 765,42

16 591 765,42 

 

3 150 700,00                 2 565 001,00         352 458,27            

Březen Duben KvětenÚnorMěsíční finanční plnění

Měsíční finanční plnění 850 114,00                    1 250 021,00         2 650 057,00                 2 650 152,15         

Kód položky

2024 2025

3 123 262,00         

Únor Březen

Říjen Listopad Prosinec Leden

2025

Týden

Rok

Měsíc Říjen Listopad Prosinec Leden Duben Květen


